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E/F Klintegaarden  
CVR-nr. 60916810 

Referat af ordinær generalforsamling 2026 

 
Torsdag den 30. april 2026 kl. 19.00 blev der holdt ordinær generalforsamling i E/F Klintegaarden 
i lokale 1.1 i Folkehuset Trøjborg, Kirkegårdsvej 53, 8000 Aarhus C. 
 
For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og referent. 
 
2. Beretning om ejerforeningens virke i det forløbne år. 
 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til generalforsamlingens godkendelse. 
 
4. Drøftelse og eventuel vedtagelse af igangsætning af mere omfattende vedligeholdelsesarbejde. 
Der er ikke emner til drøftelse. 
 
5. Fremlæggelse og godkendelse af indeværende års driftsbudget. 
 
6. Indkomne forslag. 
Der er ikke indkommet forslag. 

 
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 
Der skal vælges to bestyrelsesmedlemmer. Tine Werner Hansen og Bjarne Slipsager modtager 

genvalg. Der skal vælges to suppleanter. 

 
8. Valg af revisor 
Det foreslås, at BDO genvælges som ejerforeningens revisor. 

 
9. Eventuelt 
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Formand Søren Dall-Hansen bød velkommen til generalforsamlingen, med en kort præsentation 
af bestyrelsens medlemmer og af Rikke Hvass og Henrik Eriksen fra CEJ Ejendomsadministration.  
Dette blev efterfulgt af fællessang: Se nu stiger solen. Derefter gik forsamlingen over til at be-
handle dagsordenen. 
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent 
 
Bestyrelsen foreslog kundechef Rikke Hvass som dirigent og administrator Henrik Eriksen som 
referent, hvilket generalforsamlingen tilsluttede sig.  
 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og be-
slutningsdygtig, idet 33 ejerlejligheder ud af 160 med et samlet fordelingstal på 224/1000 var 
repræsenteret på generalforsamlingen, heraf 1 ejerlejlighed med fordelingstal 12 ved fuldmagt. 
Der var fremmødt 41 personer. 
 
Beslutningerne på dagsordenen kunne træffes ved simpelt flertal efter fordelingstal.  
 
Ad 2. Beretning om ejerforeningens virke i det forløbne år 

 
Formanden gennemgik bestyrelsens årsberetning. Beretningen er vedlagt dette referat som bilag. 
 
Bestyrelsen ønskede at høre forsamlingens holdning til ejerforeningens nuværende, restriktive 
hundereglement. Der var en generel opbakning til de nuværende regler, om end nogle mente, at 
reglerne er for strikse, og at man derfor lige så godt kunne have et egentligt forbud. Det er muligt 
at få dispensation til en servicehund. 
 
Skader på ejendommen og forsikringsdækningen blev drøftet. Bestyrelsen vil kigge ind i forenin-
gens nuværende dækning og pris. Det blev oplyst, at bygningsforsikringen ikke dækker vandind-
sivningsskader via klimaskærmen. Ikke alle skader bliver anmeldt, da policen foreskriver en høj 
selvrisiko på rørskader. 
 
Bestyrelsen er bekendt med, at nogle udlejer sin lejlighed til korttidsudlejning gennem f.eks. Air-
bnb. Det blev slået fast, at man ikke må benytte gæsteværelset på nogen som helst måde i for-
bindelse med korttidsudlejning. Ejerforeningens fællesfaciliteter som f.eks. vaskeri, tagterrasser, 
udsigtsstuen og biblioteket må ikke anvendes af korttidslejere. 
 
Køb af småting såsom børnebøger og brætspil til biblioteket er foregået som donationer og ikke 
reelle køb. 
 
Efter at forsamlingen havde haft lejlighed til at stille spørgsmål til bestyrelsen, blev beretningen 
taget til efterretning af forsamlingen.  
  
Ad 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til generalforsamlingens godkendelse 

 
Formanden gennemgik foreningens årsrapport for 2025 med sammenligningstal for 2024. 
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Resultatopgørelsen for 2025 viste et overskud på 86.842 kr., som bliver afregnet med foreningens 
medlemmer.  Foreningens egenkapital er pr. 31.12.2025 på 3.255.031 kr. inkl. hensættelser. 
 
Det blev nævnt, at lejeindtægterne fra depotrum er for udlejning af et par andre depotrum i Klin-
tegaarden end dem, man som beboer har adgang til. Disse lejes ud til et herværende arkitektfirma 
hhv. til én af beboelseslejlighederne.  
 
Der bliver løbende oprettet en såkaldt aftalekonto, hvorpå likviditet, som ikke skal bruges, kan 
trække nogle renteindtægter i en given periode. 
 
Årsrapporten blev enstemmigt godkendt af forsamlingen. 
 
Ad 4. Drøftelse og eventuel vedtagelse af igangsætning af mere omfattende 

vedligeholdelsesarbejde.  

 
Bestyrelsen havde ikke forslag til igangsættelse af større vedligeholdelsesarbejder. 
 
Fra forsamlingen blev det nævnt, at lyden fra dørtelefonen er dårlig. Det er svært at skaffe reser-
vedele. Bestyrelsen vil kigge ind i et nyt anlæg engang i fremtiden. Der kommer snart nye glas-
skilte, så personnavne på dørtelefoner og postkasser kan fremgå tydeligt igen. 
 

Ad 5. Fremlæggelse og godkendelse af det kommende års driftsbudget 

 
Formanden gennemgik foreningens budget for året 2026, der i hovedsagen er baseret på en al-
mindelig fremskrivning af udgifterne.  
 
Det blev på den ordinære generalforsamling i 2025 besluttet at afsætte yderligere 800.000 kr. om 
året til ekstraordinær vedligeholdelse (til facaderenovering og nye vinduer). Dette er med start 
fra januar 2026. Det betyder, at fællesudgifterne stiger til samlet 4.215.365 kr. i 2026 (fra 
3.373.602 i 2025) inkl. den obligatoriske indeksregulering af beløbet til vedligeholdelse, svarende 
til i alt 4.214,37 kr. pr. fordelingstal. 
 
Skulle facaderenoveringen blive billigere (eller dyrere), vil dette blive reguleret i fremtiden. Hvert 
af de kommende store renoveringsprojekter i 2028, 2031 og 2033 vil blive forelagt overfor gene-
ralforsamlingen året før, de planlægges gennemført. Helt i overensstemmelse med den proce-
dure, som der hidtil har været anvendt i ejerforeningen. 
 
Da ingen havde indsigelser til budgettet, konstaterede dirigenten, at budgettet var enstemmigt 
vedtaget. 
 
6. Indkomne forslag. 

Der var ikke indkommet nogen forslag. 
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Ad 7. Valg af medlemmer til bestyrelsen og suppleanter for disse 

 

Bestyrelsen skal ifølge vedtægtens §9 bestå af 5 bestyrelsesmedlemmer valgt for to år, samt 2 
suppleanter valgt for et år.  
 
Tine Werner Hansen og Bjarne Slipsager var på valg og modtog genvalg. 
 
Oskar Fisker Nielsen blev valgt som 1. suppleant. 
Bestyrelsen bemyndiges af forsamlingen til at finde en 2. suppleant. 
 
Bestyrelsen har siden konstitueret sig selv således: 

 

Formand Søren Dall-Hansen    (på valg i 2027) 
Næstformand Jørgen Juhl     (på valg i 2027) 
Anders Mikkelsen   (på valg i 2027) 
Tine Werner Mikkelsen   (på valg i 2028) 
Bjarne Slipsager   (på valg i 2028) 
 
Suppleanter: 
1. Oskar Fisker Nielsen   (på valg i 2027) 
2. Christine Marie Schrøder  (på valg i 2027) 
 

Ad 8. Valg af revisor 

 
BDO blev enstemmigt genvalgt.  
 
Ad 9. Eventuelt 

 
Under punktet eventuelt blev bl.a. følgende drøftet:  
 

 Affaldsskakter, om de må fjernes: Det må de ikke, bl.a. af fredningshensyn, men også fordi 
fremtidens affaldshåndtering måske en dag kan klares af robotter, som automatisk vil 
kunne sortere affald, som smides i skakterne. Måske bliver det en realitet en dag; vi véd 
det ikke. 

 Parkering ved garagerne: Det er observeret, at nogle holder og blokerer, så andre ikke kan 
komme ind. Bestyrelsen og viceværten holder øje, så godt de kan  og påtaler det, når det 
sker, hvis muligt. Hjemmeplejen har lov til at parkere, f.eks. ved vigepladsen ned til gara-
gen. Også håndværkere i visse situationer  efter forudgående tilladelse fra viceværten. 

 Springvandene: Den nuværende farve og coatningsmaterialet er udgået af produktion. 
Der udføres nu to prøvefelter i det store bassin, hvorefter renoveringsmetoden vil blive 
besluttet.  

 Sommerfesten den 22/8: Hvis nogen ønsker at holde et oplæg i forbindelse med sommer-
festen om ejendommens historie, arkitektur eller andet, kan man tage fat i Bjarne eller 
Tine fra bestyrelsen. 

 Der blev givet en stor tak til bestyrelsen for deres arbejde i årets løb. 
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Da der herefter ikke var yderligere bemærkninger, konstaterede dirigenten, at dagsordenen var 
udtømt og takkede for god ro og orden. Generalforsamlingen sluttede kl. 20.50. 
 
Dette dokument er underskrevet digitalt af formanden og dirigenten ved brug af MitID.  

Underskrifter fremgår af dokumentets sidste side.  
 



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 

er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
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digitale underskrifter.
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